РОССИЙСКАЯ  ФЕДЕРАЦИЯ

ОРЛОВСКАЯ  ОБЛАСТЬ

АДМИНИСТРАЦИЯ ЛИВЕНСКОГО РАЙОНА

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

от 29 мая 2012 г.                                                                                 № 162

г. Ливны

О признании утратившими силу

постановлений администрации Ливенского района

об утверждении административных регламентов

предоставления муниципальных услуг в сфере образования

В связи с актуализацией перечня муниципальных услуг, предоставляемых муниципальными учреждениями образования Ливенского района, в которых размещается муниципальное задание (заказ), выполняемое (выполняемый) за счет средств бюджета Ливенского района, в соответствии с Федеральным законом от 27.07.2010г. № 210-ФЗ «Об организации предоставления государственных и муниципальных услуг», администрация Ливенского района постановляет:

1. Признать утратившими силу постановления администрации Ливенского района:

- от 09 июня 2011 года № 155 «Об утверждении административных регламентов предоставления муниципальных  услуг в сфере образования»;

- от 27 октября 2010 года № 309 «Об утверждении административного регламента предоставления муниципальной услуги «Зачисление детей в образовательное учреждение»;

- от 27 октября 2010 года № 310 «Об утверждении административного регламента предоставления муниципальной услуги «Прием заявлений, постановка на учет и зачисление детей в образовательные учреждения, реализующие основную общеобразовательную программу дошкольного образования (детские сады)».

Глава района

Ю.Н. Ревин